
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 071/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais com base no art. 150 e 

seguintes da Lei 001/98, que estabelece o Estatuto do Servidor Público do Município de 

Siqueira Campos, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Nomear Comissão Permanente com intuito de apurar 

irregularidades cometidas por servidores municipais nos termos do art. 150 e seguintes 

da Lei Municipal n.º 001/98, que estabelece o Estatuto do Servidor Público Municipal; 

 

2 - Designar para compor a referida comissão os 

servidores LUCIANO BATISTA DE LIMA, RG 5.877.934-2 SSP PR, LÍGIA REGINA LEMES SENE 

VILAS BOAS, RG 4.384.042-8 SSP PR e JOSIANE RIBEIRO DA SILVA, RG 3.177.052-1 SSP PR, 

sob presidência do primeiro. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 13 de abril de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 


